PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Седьмой  сессии
 «_28_» марта 2016 года                                                                                                         №    12
О внесении изменений в Решение Совета депутатов  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области пятьдесят пятой сессии четвертого созыва  от 29.07.2015 № 66 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании Устава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 29.07.2015 № 66 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В подпункте 6 пункта 3.2. Положения исключить слова «или нотариально,».

1.2. Пункт 3.7. Положения дополнить следующим: «Кандидат о принятом решении комиссии об отказе в участии в конкурсе информируется путем направления уведомления в течение 3 рабочих дней с момента принятия решения об отказе».

1.3. Пункт 4.3. Положения  дополнить следующим: «При равенстве голосов решающим является голос председателя комиссии».

1.4. Абзац 4 пункта 5.1. Положения после слов «- дату начала и окончания приема документов;»  дополнить словами: «-время начала и окончания приема документов;».

1.5. В пункте 7.1 Положения после слов «участвовавшие в конкурсе» дополнить словами «и не допущенные к участию в конкурсе,».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в «Ускюльском вестнике».
          Глава Ускюльского сельсовета

          Татарского района  Новосибирской области_________________
С.К.Колтышев
          Председатель Совета депутатов

         Ускюльского сельсовета

         Татарского района Новосибирской области _______________  Е.А.Полевщикова